

No.6991 シンプルおにぎり弁当(パンdeドーナツ①&ニコニコおにぎりのアレルギー対応)

【28-5】

材料名	原材料	添加物	特定原材料	特定原材料に準ずるもの
【純白飯】のりなし三角おにぎり	精白米	pH調整剤	なし	なし
【純白飯】三角(ゆかり)	精白米、赤しそ、食塩、ぶどう糖、砂糖、デキストリン、梅酢	酸味料、調味料(アミノ酸等)、pH調整剤	なし	なし
さつま芋甘露煮	さつま芋、砂糖、食塩	メタリン酸Na、酸化防止剤(V.C)、クチナシ色素	なし	なし

アレルギー表示対象項目	
特定原材料	なし
特定原材料に準ずるもの	なし